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BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 17.07.23 19:00:04 [
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Zoncurs 1 Loc lansare

Distanta

20d columbofil:
Latitudine

Jeas Atomic

Zeas BENZING

Sincronizare 02.07.23 027:05:54
Por. imbarcati: 008 Por. sositi
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Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire
SEC are |Senzor Data Ora
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RO 17 135884 M DA15D42A |Por. nesosit
RO 20 572177 M DAF7COFF |Por. nesosit
RO 20 595805 M DATF2464 |Por. nesosit
RO 19 727369 F DADAFE4B|Por. nesosit
RO 217 1134719 M DB0146A7 |Por. nesosit
RO 21 1134729 F DB01467D|Por. nesosit
RO 2R 347 33 F DA15D305|Por. nesosit
RO 211134739 F DAQC28A5|Por. nesosit
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Ceas Atomic
Ceas BENZING

Mihaila Silviu Cistian
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17.07.23 18:59:45

(77§%¢ﬁzﬁj%> §L;//\

bpo . P
/%7Va*~/Q~. %%Z@*N

000
e e e e s
Nr. |Nom| Sec
Ant Nr.
———t -4 —-——+
———t———t———4-—-—+

GPS
+002

001
010
017
021
026
028
029
031

Imbarcare/Desigilare

048910 Serie ceas
Autorizare
X press G 2 <x==

24
90

5656
001144



